АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
                от 09.12.2021                                                    № 69-р

посёлок Северный

Об организации деятельности  ярмарки на территории Северного сельского поселения Павловского района с января по декабрь 2022 года
         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», для обеспечения жителей услугами торговли, общественного питания, бытовыми товарами:
        1. Организовать на территории Северного сельского поселения Павловского района проведение периодичных, универсальных, розничных ярмарок.

        2. Организатором проведения ярмарок назначить администрацию Северного  сельского поселения Павловского района, расположенную по адресу: 352062, Краснодарский край, Павловский район, посёлок Северный, улица  Юбилейная, 6, телефон 4-05-95.

        3. Местом  проведения ярмарок считать территорию торгового центра   прилегающей к улице Юбилейной.
       4. Утвердить Схему размещения  ярмарки (прилагается).

       5. Утвердить период проведения ярмарок – с января по декабрь 2022
 года, два раза в неделю (среда и суббота), с режимом работы ярмарки с 8-00 до 12-00 часов.

       6. Рекомендовать отделу министерства внутренних дел России по Павловскому району принимать меры по предупреждению нарушений общественного порядка  во время проведения ярмарки.

       7.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории администрации Северного сельского поселения Павловского района Кристину Владимировну Аксенову.
      8. Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Глава Северного сельского поселения

Павловского района                                                                         А.В.Коваленко